
g' ,' 'O č.j. KRPC-172623/ČJ-2016-0200VO-VZJ

,jOOb KUPNÍ SMLOUVA Č. j. KRPC-172623/ČJ-2016-0200VO-VZJ 4G q? ?q/G

,,Dodávka videosystémů a přísluŠenství"
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: ATIS GROUP, s.r.o.
Se sídlem: Za Strašnickou vozovnou 7, Praha 10, 100 00
Zastoupený(á): Ivo Bedaněm, Ing. Přemyslem Chládem - jednatelé společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Hana Šarapatková
IČO: 64942643
DIČ: CZ64942643
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu:
Telefon: +420 777 335 101
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42415

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka videosystémů
a příslušenství, blíže specifikovaných v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně

dopravy do místa plnění.
2. Předmětem této kupní smlouvy je zejména množství zboží uvedené v příloze. Kupující si
ale vyhrazuje právo odebrat nad rámec předchozí věty i další zboží, a to zboží uvedené
v příloze kupní smlouvy pod pol. Č. 1 - až do nejvýše celkového počtu 20 ks, pod pol. Č. 3 - až
do nejvýše celkového počtu 15 ks, pod pol. č. 4 - až do nejvýše celkového počtu 15 ks, pod
pol. č. 5 - až do nejvýše celkového počtu 40 ks, pod pol. č. 6 - až do nejvýše celkového počtu
30 ks, pod pol. č. 7 - až do nejvýše celkového počtu 30 ks, a to v souladu s podmínkami této
smlouvy.

III.
Doba plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 16. prosince 2016, součástí
dodávky zboží bude přiloŽená faktura ve dvojím vyhotovení.

1



Kupní smlouva

č.j. KRPC-172623/ČJ-2016-0200VO-VZJ

IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
Plavská 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy - specifikace
a ceny zboží, celková cena zboží, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Celková cena dle odst. 1 může být navýšena, pokud kupující využije svého práva dle ČI. II
odst. 2.
4. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník").
3. Faktura bude viditelně označena ,,~C-172623/ČJ-2016-0200VO-VZJ".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od obdržení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu, předané společně s dodávkou zboží ve
dvojím vyhotovení na adrese uvedené v článku IV této smlouvy. Fakturační adresa: Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ, Lamiova 193/26, 370 74 České Budějovice.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 16. prosince 2016, pokud se tak
nestane, kupující si vyhrazuje právo odstoupení od této kupní smlouvy.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání falcturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuj'.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat
u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně
odstranit.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1 Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To marněná, že zboží musí být dodáno
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
3. ~wjídplDH&je,*ma&pkbWne~ímayokohoAde § 1765 Mst 2, občanSkého zákoníku

2



Kupní smlouva

č.j. KRPC-172623/ČJ-2016-0200VO-VZJ

4. Pokud kupující využije právo dle ČI. II odst. 2, je povinen písemně sdělit prodávajícímu
v dostatečném předstihu s ohledem na ČI. III, kolik ks předmětného zboží bude nad rámec dle
přílohy kupní smlouvy požadovat.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III

;:::'::7:ající je oprávněn účtovat kupuiícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované

částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ při
nesplnění lhůty podle ČI. VI, odst. 6 této smlouvy.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
5. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XI.
Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s ustanoveními této smlouvy, či dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Kupující si vyhrazuje právo, nebude-li splněna dodací lhůta a další náležitosti uvedené
v ČI. III této smlouvy, odstoupit od smlouvy.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři

kupující.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné

vůle.

Příloha: Specifikace a ceny zboží, celková cena zboží - 1 stránka

V Praze

pr

In
jed

V Českých Budějovicích

dne'

kupující

C.

I Y

; ',,ľ , ' - F.

""' ""' ', ',It:' .' l

". l

'\ """) \ '

,:.. "
\ ,. -. ·

. . ,.

3 ""' "" " '



l ·

Příloha: Specifikace a cenv zboží. celková cena zboží
č,j. KR

Specifikace a ceny zboží, jednotkové ceny a celková cena zboží:

· t celkový počet
Cena za ks Cena za ks Cena celkem

. [KČ] [KČ] [KČ]
Pol. Nazev-speci ikace [ks]

bez DPH vC. DPH 21% vC. DPH 21%C.

1 Hybridní DVR HlKVlSlON DS-7608HI-ST/A, 15 5453 6598,13 98971,958 x anal/16 x IP

2 NVR multiplexer Wonderex WNR-2016-E2 P16 2 6853 8292,13 16584,26

3 NVR multiplexer Wonderex WNR-2008-E2 PB 10 5103 6174,63 61746,30

4 NVR Wonderex WNR-2004-E1 P4 10 3856 4665,76 46657,60

5 Kamera WND-2142-WI 2,8 30 2472 2991,12 89733,60

6 Kamera Wo nderex WNO-2642-\NI, 2,8-12, 25 4271,6 5168,636 129215,90venkovní

7 Kamera Hikvision DS-2CD2522FWD-IS/2,8 20 3222 3898,62 77972,40

8 Montážní box WCB-1280-ZJS 10 330 399,30 3993,00

9 Montážní box WCB-1260-ZJ 15 216 261,36 3920,40

10 Montážni box WCB-1280-ZJ 10 156 188,76 1887,60

11 Montážni box WA-2100-B 20 456 551,76 11035,20

12 Montážní box DS-1272ZJ-120 20 294 355,74 7114,80

Cena celkem včetně 21% DPH: 548833,01

Z důvodů zachování koinpatibility již provozovaného systému poZadujeine pouze plnění
dle konkrétní dané specifikace uvedené výše!

Doplňte pouze všechna bílá nevyplněná pole tabulky!

Kupující (zadavatel) si vyhrazuje opční právo navýšit konečnou smluvní dodávku počtu
kusů oproti zde poptávanému ninožství - v příp. položky č. 1 na celkový počet až 20 ks,
v příp. položky č. 3 na celkový počet až 15 ks, v příp. položky Č. 4 na celkový počet až
15 ks, v příp. položky Č. 5 na celkový počet až 40 ks, v příp. poloŽky Č. 6 na celkový počet
až 30 ks, v příp. položky Č. 7 na celkový počet až 30 ks, při zachování jednotkových cen
dodavatele (viz příslušná ustanovenísmlouvy: ČI. II odst. 2, ČI. V odst. 3 a ČI. VIII odst. 4).

4


